

## **Jens Kristiansen VVS A/S**

Værkstedvej 13  
6000 Kolding  
CVR-nr. 29211906

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.04.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Jesper Arendal Kristiansen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Jens Kristiansen VVS A/S  
Værkstedvej 13  
6000 Kolding

CVR-nr.: 29211906  
Stiftet: 21.12.2005  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Inge Marie Kristiansen, formand  
Jens Viktor Arendal Kristiansen  
Jesper Arendal Kristiansen

### Direktion

Jesper Arendal Kristiansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive VVS- og blikkenslagerforretning med dertil knyttede aktiviteter samt anden efter bestyrelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 1.185 t.kr. mod 642 t.kr. i 2017.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.994.903</b>	<b>6.268.969</b>
Personaleomkostninger	1	(5.177.568)	(5.308.865)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(279.107)</u>	<u>(111.671)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.538.228</b>	<b>848.433</b>
Andre finansielle indtægter	3	3.203	700
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(14.713)</u>	<u>(10.007)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.526.718</b>	<b>839.126</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(342.096)</u>	<u>(196.914)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.184.622</u></b>	<b><u>642.212</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>1.184.622</u>	<u>642.212</u>
		<b><u>1.184.622</u></b>	<b><u>642.212</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		606.753	712.188
Indretning af lejede lokaler		38.505	37.637
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>645.258</b>	<b>749.825</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>645.258</b>	<b>749.825</b>
Råvarer og hjælpematerialer		144.000	144.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>144.000</b>	<b>144.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.456.444	1.613.254
Udskudt skat		1.194	0
Andre tilgodehavender		42.043	70.138
Periodeafgrænsningsposter		70.500	88.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.570.181</b>	<b>1.771.892</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		173	173
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>173</b>	<b>173</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.090.166</b>	<b>43.029</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.804.520</b>	<b>1.959.094</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.449.778</b>	<b>2.708.919</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.184.622</u>	<u>642.212</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.684.622</u></b>	<b><u>1.142.212</u></b>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>8.521</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>8.521</u></b>
Bankgæld		0	54.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		700.738	710.899
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.321	12.309
Skyldig selskabsskat		0	36.485
Skyldige sambeskatningsbidrag		223.811	0
Anden gæld		<u>791.286</u>	<u>744.374</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.765.156</u></b>	<b><u>1.558.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.765.156</u></b>	<b><u>1.558.186</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.449.778</u></b>	<b><u>2.708.919</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	12		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	642.214	1.142.214
Udbetalt ordinært udbytte	0	(642.214)	(642.214)
Årets resultat	0	1.184.622	1.184.622
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.184.622</b>	<b>1.684.622</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	4.501.850	4.659.309
Pensioner	551.329	503.721
Andre omkostninger til social sikring	93.258	85.410
Andre personaleomkostninger	31.131	60.425
	<b>5.177.568</b>	<b>5.308.865</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>	<b>12</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	228.607	111.671
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	50.500	0
	<b>279.107</b>	<b>111.671</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	3.203	700
	<b>3.203</b>	<b>700</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	4.046	510
Øvrige finansielle omkostninger	10.667	9.497
	<b>14.713</b>	<b>10.007</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	351.811	166.485
Ændring af udskudt skat	(9.715)	30.429
	<b>342.096</b>	<b>196.914</b>

## Noter

	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	<u>1.800.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.800.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	<u>(1.800.000)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.800.000)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.332.576	97.140
Tilgange	413.900	20.640
Afgange	<u>(345.000)</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.401.476</u></b>	<b><u>117.780</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.620.388)	(59.503)
Tilbageførsel af nedskrivninger	34.500	0
Årets afskrivninger	<u>(208.835)</u>	<u>(19.772)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(1.794.723)</u></b>	<b><u>(79.275)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>606.753</u></b>	<b><u>38.505</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Selskabskapital	<u>500</u>	1000	<u>500.000</u>
	<b><u>500</u></b>		<b><u>500.000</u></b>

♥ Skyldige sambeskatningsbidrag - Indsæt beskrivelse af evt. særlige forhold

## Noter

	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>373.453</u>	<u>457.143</u>

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Arendal Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sædvanlige arbejdsgarantier for i alt 617 t.kr.

### 12. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Arendal Invest ApS, Kolding ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
